РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  15.06.2017г.  №08                                                                                     с.Олой

«О выделении денежных средств»

В целях своевременной оплаты предоставленных услуг, руководствуясь статьей 46 Устава
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Финансовому отделу (Борокшинова Э.Л.) выделить денежные средства в размере:

- 1468 руб.(Одна тысяча четыреста шестьдесят восемь  руб. 00 коп.)  на дизтопливо 40 литров для  буртования мусора в с.Олой;

- 3255,50 руб. (Три тысячи двести пятьдесят пять руб. 50 коп.) на дизтопливо  85 литров , 2214руб.( Две тысячи двести четырнадцать рублей) бензина АИ-92  60 литров для проведения субботника в с.Олой;

- 766 руб. (Семьсот шестьдесят шесть руб.00 коп.) дизтопливо 20 литров  на тушение пожара в д.Отонхой .
 Источником расходов определить КОСГУ 014 0104 9111290120 244 (20 литров);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                          В.Г. Хабитуев